三井金属鉱業株式会社

東京都品川区大崎1-11-1

郵便番号　141-8584

報 道 各 位

平成１３年１１月１６日

発令日：１２月１日

新　職 旧　職 継続職 氏　名

▽（委嘱）環境事業本部長および圧延加工事業

部、ｾﾗﾐｯｸｽ事業部、計測ｼｽﾃﾑ事業部各担当

関連事業本部長および圧延加工事業

部、ｾﾗﾐｯｸｽ事業部、ﾊﾟｰﾗｲﾄ事業部、

計測ｼｽﾃﾑ事業部各担当

代表取締役専務取締役　兼

専務執行役員
高橋　元紀

▽（委嘱）RM委員会委員長　兼　環境および安全

衛生最高責任者ならびに人事部、総務部、保安環

境部、支店、関連事業部各担当

RM委員会委員長　兼　環境および安

全衛生最高責任者ならびに人事部、

総務部、保安環境部、支店各担当

取締役　兼　常務執行役員 松永　晴布

▽金属事業本部　副本部長（営業担当）
金属事業本部　副本部長（営業担

当）　兼　鉛・化成品事業部長
執行役員 北脇　義紀

▽（委嘱）日本ﾒｻﾗｲﾄ工業株式会社取締役 ﾊﾟｰﾗｲﾄ事業部長　兼　企画管理室長 執行役員 城倉　可勝

▽関連事業部長 関連事業本部　関連事業部長 執行役員 尾上　正二

▽環境事業本部　副本部長　兼　企画部長　兼

管理部長
金属事業本部　企画管理部長 松藤　雅伸

▽環境事業本部　ﾊﾟｰﾗｲﾄ事業部長　兼　企画管理

室長
金属事業本部　資源開発部長 川崎　正士

▽（委嘱）環境事業本部　環境事業推進部長
三井金属資源開発株式会社

取締役
西尾　政義

▽環境事業本部　ﾘｻｲｸﾙ事業部長　兼　技術部長
金属事業本部　鉛・化成品事業部

技術担当部長
薙野　利治

▽環境事業本部　資源開発部長
金属事業本部　資源開発部　F/Sﾁｰﾑ

ﾘｰﾀﾞｰ
佐藤　　敬

▽環境事業本部　ﾘｻｲｸﾙ事業部　貴金属原料部長 出向　三井串木野鉱山株式会社 井上　啓二

【本件お問い合わせ先】

   三井金属　経営企画部広報室　　鹿江
カ ノ エ

・浅木　　Telephone  03- 5437-8028

以　上

人事異動のお知らせ

記

　当社１２月１日付の人事異動の内容につき、下記の通りお知らせいたします。